

NKN Askov ApS
Baslund 61, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 28 30 77 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19
16 2023

Nils Kuhl-Nielsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger
1 Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning
2 Selskabsoplysninger
3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022
4 Anvendt regnskabspraksis
7 Resultatopgørelse
8 Balance
10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKN Askov ApS

Baslund 61

Askov

6600 Vejen

CVR-nr.: 28 30 77 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kiil-Nielsen, Baslund 61, Askov, 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele herunder børsnoterede værdipapirer samt unoterede værdipapirer.

Selskabet optimerer løbende setskabets investeringer og søger alternative investeringsmuligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.206 mod -27.773 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.949.555 mod 1.537.577 sidste år.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med markedsudviklingen for den vægtede risiko og kursudviklingen i børskurserne i 2022.

I perioden efter statusdagen er der konstateret stigende børskurser på de urealiserede værdipapirer, som påvirker selskabets resultat efter statusdagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke setskabets finansierede stiftning væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.206	-27.773
1 Personaleomkostninger	-188.083	-184.100
Driftsresultat	-209.289	-211.873
Andre finansielle indtægter	24.743	2.061.667
Øvrige finansielle omkostninger	-2.286.257	-27.335
Resultat før skat	-2.470.803	1.822.459
Skat af årets resultat	521.248	-284.882
Årets resultat	-1.949.555	1.537.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	80.000
Overføres til overført resultat	0	1.457.577
Disponeret fra overført resultat	-2.099.555	0
Disponeret i alt	-1.949.555	1.537.577

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	750.000
Anlægsaktiver i alt	1.500.000	750.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	522.343	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.443	0
Andre tilgodehavender	0	1.222.317
Tilgodehavender i alt	561.786	1.222.317
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.045.370	14.226.469
Værdipapirer i alt	12.045.370	14.226.469
Likvide beholdninger	234.152	147.843
Omsætningsaktiver i alt	12.841.308	15.596.629
Aktiver i alt	14.341.308	16.346.629

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.894.097	14.993.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	80.000
Egenkapital i alt	13.169.097	15.198.652
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	130.492
Anden gæld	1.172.211	1.017.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.211	1.147.977
Gældsforpligtelser i alt	1.172.211	1.147.977
Passiver i alt	14.341.308	16.346.629

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	<u>188.083</u>	<u>184.100</u>
	<u>188.083</u>	<u>184.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>